13.07.2023, Сим центр НИИ МиД 25
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: О. Н. Песикин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Х. Царькова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Г. Зыкова
(И.О. Фамилия)

Д. С. Данилов
(И.О. Фамилия)

О. Н. Песикин
(И.О. Фамилия)

С. В. Потешонкова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Романов
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Царькова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Патимат Рамазановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Багомедова Эльмира Рагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Голубева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гордина Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Джафарова Рухана Хагани кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Дригинкина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дядченко Ильвина Абдурашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ибрагимова Арина Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Калмыкова Ангелина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Каращук Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лобанова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Логинова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Магоян Кнарик Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Палкина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Панаева Анастасия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пестова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ратманова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сенина Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Филиппова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хлопкова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чесалова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Яковлева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель О. Н. Песикин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. Г. Зыкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Х. Царькова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2